平成 28 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役総務・人事本部長 西岡 卓志

（TEL 06‐4706‐7501）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 12 日開催の取締役会において、平成 29 年１月１日付けで、役員の異

動を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 29 年１月１日付）

氏名 新役位 現役位

原田 博至 専務取締役 常務取締役

入江 賢治 常務取締役 取締役

西岡 卓志 常務取締役 取締役

以 上